
5H-7H EUROPE 1 BONJOUR
Alexandre Le Mer

7H-9H EUROPE 1 MATIN
Dimitri Pavlenko

10H-11H30 CULTURE MÉDIAS
Thomas Isle

11H30-13H CHRISTINE KELLY ET VOUS
Christine Kelly

13H-14H EUROPE 1 INFO
Clélie Mathias

15H-16H ET SI ON EN PARLAIT
Marie-Estelle Dupont
& Romain Desarbres

16H-18H

19H-21H EUROPE 1 SOIR
Pierre de Vilno

21H-22H LA FRANCE BOUGE
Elisabeth Assayag

18H-19H PUNCHLINE
Laurence Ferrari

22H-22H30 EUROPE 1 NUIT
Maël Hassani

PASCAL PRAUD ET VOUS
Pascal Praud

LE STUDIO DES LÉGENDES
Jacques Vendroux

JOURNAL
Véronique Verdin

7H

L’INTERVIEW ACTU
Dimitri Pavlenko

7H12

ÉDITO ÉCO 7H21

7H30

8H35

JOURNAL
Christophe Lamarre

7H25L’ÉDITO DE LAURENT TESSIER
Laurent Tessier

7H42
ÉDITO INTERNATIONAL

Vincent Hervouët LUN - JEU
L’ENQUÊTE DE LA RÉDACTION VEN

PRESCRIPTIONS CULTURE

7H53
ÉDITO POLITIQUE

Alexis Brézet MAR/JEU
Vincent Trémolet de Villers LUN/MER/VEN

8HJOURNAL
Fanny Marsot

8H10
LA GRANDE INTERVIEW
Sonia Mabrouk LUN-JEU
Romain Desarbres VEN

LES SIGNATURES D’EUROPE 1

Emmanuelle Ducros MAR CHRONIQUE EN ABSURDIE 8H52

JOURNAL PERMANENT
Christophe Lamarre / Véronique Verdin

MÉTEO
Anissa Haddadi

EUROPE 1 SOIR WEEK-END
Stéphanie de Muru

Nicolas Carreau - LIVRES LUN -VEN
Héloïse Goy - SÉRIES LUN

Laurie Cholewa - CINÉMA MER
Olivier Benkemoun - EXPOS SPECTACLES JEU

Joe Hume - MUSIQUE VEN



22H45-01H LA LIBRE ANTENNE
Roland Perez

8H40

LA REVUE DE PRESSE
Olivier de Lagarde

VENDREDI

NOUVEAU !NOUVEAU !

9H-10H L’HEURE DES PROS
Pascal Praud

PASCAL PRAUD ET VOUS
Pascal Praud

22H30-22H45 LES ANNÉES TOP 50
Joe Hume

Olivier Babeau LUN / MER
Agnès Verdier-Molinié MAR / JEU

Philippe Val LUN

Catherine Nay VEN

Eugénie Bastié/Samuel Fitoussi MAR/MER
Charlotte d’Ornellas JEU

PUNCHLINE
Thierry Cabannes

EUROPE 1 MATIN WEEK-END
Alexis de La Fléchère

9H-10H C’EST ARRIVÉ CETTE SEMAINE
Frédéric Taddeï

10H-11H FACE À PHILIPPE DE VILLIERS
Eliot Deval

11H-13H

13H-14H FACE À MICHEL ONFRAY
Laurence Ferrari

15H-16H

16H-17H LES HISTOIRES D’AMOUR EXTRAORDINAIRES
Sophie Davant

18H-19H

14H-15H

LES APRÈS-MIDI RÉCITS
Crimes

CLAP !
Laurie Cholewa

22H-22H30 EUROPE 1 NUIT WEEK-END
Maël Laurent

22H30-01H LA LIBRE ANTENNE
Valérie Darmon

17H-18H

19H-21H

21H-22H LES ANNÉES TOP 50
Joe Hume

G R I L L E  D ES  P R O G RA M M ES   2 0 2 5 - 2 0 2 6

C’EST ARRIVÉ DEMAIN
Frédéric Taddeï

BALADES EN FRANCE
William Leymergie

EN QUÊTE D’ESPRIT
Aymeric Pourbaix

LE GRAND RENDEZ-VOUS
Pierre de Vilno

LA VOIX EST LIVRE
Nicolas Carreau

DIS-MOI CE QUE TU CHANTES
Didier Barbelivien

DIMANCHE

SEMAINE WEEK-END

EUROPE 1 NUIT WEEK-END
Maël Laurent

6H-9H

ELIOT DEVAL ET VOUS
Eliot Deval

ET SI ON EN PARLAIT
Marie-Estelle Dupont
& Romain Desarbres

CHRISTINE KELLY ET VOUS
Christine Kelly

LA LIBRE ANTENNE
Roland Perez

ELIOT DEVAL ET VOUS
Eliot Deval

ELIOT DEVAL ET VOUS
Eliot Deval
ELIOT DEVAL ET VOUS
Eliot Deval

CŒURS ET ÂMES
Grégory Turpin

LE POULET DU DIMANCHE
Sophie d’Aulan et Guillaume 
Benech

EUROPE 1 SOIR WEEK-END
Stéphanie de Muru

LES APRÈS-MIDI RÉCITS
Histoire

7H45LA REVUE DE PRESSE
Olivier de Lagarde

8H45

LA REVUE DE PRESSE
Olivier de Lagarde

LA LIBRE ANTENNE
Valérie Darmon
LA LIBRE ANTENNE
Valérie Darmon

14H-15H LES ENFANTS D’EUROPE 1
Ombline Roche
LES ENFANTS D’EUROPE 1
Ombline Roche


